平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由

 通期の連結業績予想につきましては、当社及び連結子会社の当年度における建設事業受注高が計画を下回ると見込ま
れること及び当社の不動産事業において、当年度内に予定していた引渡が次年度へ繰り越すことになることから、売上高
は当初の予想に比して減少すると考えられます。
 また、利益面では、売上高の減少に加え、主に当社の建設事業での特定の工事において採算性が悪化したことなどによ
り、各利益項目で当初予想に届かないものと思われます。
 ただし、一般管理費及び金融費用は、事業構造改革プランに沿って削減が図られており、金融収支は改善しております。
 なお、当社個別の通期業績予想も以上の要因により、前記の通り修正させていただきます。

以 上

平成22年11月11日
各 位

上場会社名 株式会社 福田組

代表者 代表取締役社長 伊東 修之助

（コード番号 1899）

問合せ先責任者 代表取締役専務執行役員 梅津 康男

（TEL 025-266-9111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 120,000 2,800 2,200 1,900 42.55

今回発表予想(B) 114,000 1,400 1,200 1,250 27.81

増減額(B-A) △6,000 △1,400 △1,000 △650

増減率(%) △5.0 △50.0 △45.5 △34.2

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

132,316 4,553 3,522 △3,009 △67.40

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 70,000 1,000 800 500 11.10

今回発表予想(B) 65,000 100 300 200 4.45

増減額(B-A) △5,000 △900 △500 △300

増減率(%) △7.1 △90.0 △62.5 △60.0

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

71,614 1,765 1,200 2,603 58.29